
Program  31. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne  5. 9. 2016  od 10.00  hodin -  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 
                                                                 (návrh ) 
 

1. Zahájení, určení zapisovatelů  ( není písemný podkladový materiál) 

2. Schválení návrhové a volební komise ( není písemný podkladový materiál) 

3. Volba ověřovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

4. Schválení programu ( není písemný podkladový materiál) 

5. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje  

5.1 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/30Z/2016 v části B/2 ze 

dne 27. 06. 2016  

6. Kontrola plnění usnesení    

7. Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8. Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje   

9. Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  

10. Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje   

11. Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem  

12. Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva 

Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje  

13. Poskytnutí finanční dotace  Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení 

hasičů - kraj Ústecký  

14. Poskytnutí finanční dotace městu Lovosice  

15. Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 

zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2017  

16. Smlouva o smlouvě budoucí ve věci bezplatného převodu varovného povodňového 

systému na drobných vodních tocích od Severočeského sdružení obcí na Ústecký kraj 

17. Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné 

a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2016“ – vyhodnocení   

18. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v oblasti zdravotnictví  



19.  Vydání pověřovacího aktu k výkonu služby obecného hospodářského zájmu – Krajská 

zdravotní, a.s 

20. Žádost o individuální dotaci – Podpora vědeckovýzkumných aktivit Krajské zdravotní, 

a.s. NA STŮL 

21. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

22. Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje  

23. Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“  

24. Projekt ChemMultimodal - schválení partnerské smlouvy (OP Interreg Central Europe)  

24.1 Žádosti o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 

DODATEČNĚ ZAŘAZENÝ BOD 

25. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

26. Změny Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje  

27. Projednání investičního záměru odboru DS s investičními výdaji nad 50 mil. Kč na rok 

2017 a další   

28. Nakládání s majetkem  

29. Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková  

30. Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

31. Materiál k problematice dopravních staveb v Ústeckém kraji – výzva Vládě ČR a 

Ministerstvu dopravy ČR  

32. Rámcová smlouva - souhlas s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky „Údržba zeleně 

podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“ 

33. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2668 ze dne 21. 6. 

2016  

34. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3070 ze dne 14. 7. 

2016  

35. Přijetí daru - umělecké sbírky  

36. Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 – změna v rozdělení dotací  



37. Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 – 

odmítnutí dotace   

38. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti  

39. Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  

40. Dofinancování sociálních služeb v rámci dotačního programu „Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji 2016“   

41. Dofinancování vybraných sociálních služeb  NA STŮL 

42. Rozdělení zůstatku finančních prostředků z dotačního programu „Podpora vybraných 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“   

43. Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vyhlášení  

44. Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám, ukončení smluvního vztahu  

45. Fond vodního hospodářství ÚK – poskytnutí investiční dotace   

46. Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 

2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků 2. Výzva  

47. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 

schválení programu na nové období  

48. Projekt „Revitalizace rašelinišť a management biotopu tetřívka obecného ve východním 

Krušnohoří“  

49. Aktualizace č. 30.4  Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

50. Pravidla pro zpracování, projednání a schválení změny Plánu rozvoje vodovodů a 

kanalizací Ústeckého kraje 

51. Bilance čerpání prostředků z ROP SZ za období 2007-2013 

52. Žádost Regionální rady SZ o změnu účelu poskytnuté dotace  NA STŮL 

53. Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 – dotace oceněným 

obcím v soutěži Vesnice roku 2016  

54. Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 – žádosti o změny 

podmínek dotace  

55. Strategie rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje  



56. Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem „Strategické plánování 

v obcích v česko-saském pohraničí “ v rámci Programu spolupráce Česká republika - 

Svobodný stát Sasko a schválení Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery 

projektu   

57.  Blok výborů  

57.1 Vyhodnocení činnosti výboru ZSV za rok 2016  

57.2 Vyhodnocení činnosti a plnění Plánu práce Finančního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje za rok 2016 

58. Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

59. Závěr 

 
 
 
 
 
                                     Oldřich Bubeníček                     
                                 hejtman Ústeckého kraje  

                                                

                                            

            Návrh programu schválen Radou Ústeckého kraje dne 17. 8. 2016 
 
 
 
Poskytování podkladových materiálů občanům 
 
O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 31. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve IV. volebním období 2012 - 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Nahlédnout do podkladových materiálů pro 31. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. 
volebním období 2012 – 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 
Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

Podkladové materiály pro 31. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. volebním období 
2012 – 2016  budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 

 

 


